

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 4932022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 19.10.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
spona hadice	6,00	ks		0,40 €	2,40 €
odrazka 80 mm	4,00	ks		1,20 €	4,80 €
aditív do nafty- zimný	6,00	ks		11,90 €	71,40 €
žiarovka 12V/21W	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
žiarovka 12V/5W	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
žiarovka 12V/10W	10,00	ks		0,40 €	4,00 €
žiarovka 24V/10W	10,00	ks		0,60 €	6,00 €
žiarovka H1 24 V 70 W	5,00	ks		2,62 €	13,10 €
Svitol 400 ml	5,00	ks		9,90 €	49,50 €
SYN- do ostrek. -20 3L	8,00	ks		6,90 €	55,20 €
spona hadice	8,00	ks		0,30 €	2,40 €
hadica- Q 6 benzínová	4,00	bm		2,90 €	11,60 €
hadica-Q 10 palivová	5,00	bm		4,80 €	24,00 €
žiarovka 12V/10W	4,00	ks		0,70 €	2,80 €
žiarovka 12V/21W oranž.	12,00	ks		0,92 €	11,04 €
zásuvka ťažného zariadenia	2,00	ks		6,90 €	13,80 €
zástrčka prives. vozíka	2,00	ks		3,99 €	7,98 €
silikón	1,00	ks		7,89 €	7,89 €
kábel 7 žilový 7X1,5 mm	4,00	bm		3,20 €	12,80 €
prerušovač smeroviek	3,00	ks		11,99 €	35,97 €
kliešte	2,00	ks		8,00 €	16,00 €
držiak poistky	1,00	ks		3,60 €	3,60 €
autokonektor	157,00	ks		0,10 €	15,70 €
autokonektor	50,00	ks		0,15 €	7,50 €
čistič interiéru	1,00	ks		6,90 €	6,90 €
cín letovací	1,00	ks		6,30 €	6,30 €
remeň klinový	2,00	ks		6,99 €	13,98 €

Objednávka č.: 4932022

Cena s DPH : 416,66 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !